

NOTA DE EMPENHO

Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de empenho de despesa conforme descrição abaixo.

05 - SMTC

0501 - SMTC

Credor

Razão Social / Fornecedor	CPF / CNPJ	Banco	Agência	Conta Bancária
WILLIAM MORAIS MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA EPP	22.493.476/0001-44	104	0564-9	3686-4
Endereço	Cidade	Telefone		
RUA DOIS DE OUTUBRO N.300	CATALAO			

Empenho

Tipo - Orç /	Ficha	Nº PRE	Empenho Sequencial		
	20200166	14592	134		
Data	Aut. de	Tipo Modalidade Licitatória		Nº Licitação	Processo
18/11/2020	194573	ABAIXO DO LIMITE DE CONVITE PARA COMPRAS E SERVIÇOS		034524	2020034524
Local de Entrega	Aplicação			Documento	
SMTC - . . . -					
			Saldo Anterior	Valor	Saldo Atual
			144.795,77	1.091,57	143.704,20

Dotação

Natureza de Despesa	Classificação Funcional
339030 - MATERIAL DE CONSUMO Sub Elemento de Cod. Obra : 0 24 - MATERIAL P/MANUT.DE BENS IMOVEIS	06.181.4006-4017-SMTC-
Vínculo	Crédito
100 - RECURSOS ORDINÁRIOS	ORÇAMENTÁRIO
Valores	Valor do Empenho 1.091,57

Histórico

EMPENHO REFERENTE A SOLICITAÇÃO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SMTC, CONFORME DOCUMENTOS EM ANEXO.

Produto/Serviço da Autorização de Compras

Item	Cd.	Descrição do Produto	Qtde.	VI. Unit	VI. Total
3	35314	ADESIVO AQ CPVC 175GR	1,00	13,15000	13,15
4	43938	AREIA GROSSA POR METRO CÚBICO	1,00	113,90000	113,90
5	55052	ARGAMASSA ACI 20 KG	3,00	9,50000	28,50
6	27150	BRITA 1 POR METRO	10,00	4,24000	42,40
7	37603	CIMENTO CP II - EMBALAGEM COM 50 QUILOS	2,00	25,49000	50,98
8	27983	ENGATE FLEXIVEL PVC 40 CM	1,00	3,74000	3,74
9	31368	TINTA ESMALTE BRANCO GEADA ER 3600ML	1,00	63,66000	63,66
10	49722	INTERRUPTORES PARALELOS (3 MODULOS) 10A, 250V,	1,00	12,32000	12,32
11	39924	JOELHO 90 GRAUS SOLDAVEL DIAMETRO 25 MM	6,00	0,46000	2,76
12	38027	REJUNTE BEGE PCT 05 KG	1,00	24,56000	24,56
13	23867	ROLO PARA PINTURA	4,00	12,32000	49,28
14	26198	SIFÃO SANFONADO UNIVERSAL	1,00	6,79000	6,79
15	41897	TEE SOLDAVEL 25MM	1,00	4,55000	4,55
16	54205	TINTA PARA PISO CONCRETO 18 LITROS	2,00	163,20000	326,40
17	47389	TINTA ACRILICO LATA 18 LITROS BRANCO GELO	1,00	148,66000	148,66
18	39906	TORNEIRA DE MESA P/LAVATORIO DIAMETRO 1/2	1,00	152,15000	152,15
19	33716	TRINCHA 2 1/2 PARA PINTURA	3,00	8,92000	26,76
20	45861	TRINCHA MÉDIA 2: COM CERDAS BRANCAS E CABO DE	2,00	5,94000	11,88
21	48172	TUBO PVC, SOLDAVEL, DN 25 MM, ÁGUA FRIA (NBR	0,50	18,27000	9,13
					1.091,57

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100